
 
UCHWAŁA  nr V/ 36 / 07 
Rady  Miejskiej  Żerkowa     
z dnia 12  kwietnia 2007 roku 

 
 
w sprawie zamiany nieruchomości 
 
 
                                              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. nr 261, poz. 2603  ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na  zamianę nieruchomości oznaczonej geodezyjnie: 

1) działka nr 528/2 o powierzchni 6,80 ha , zapisana w KW 21777, położona w Brzóskowie, 
2) działka nr 129 o powierzchni 0,50 ha, zapisana w KW 22295, położona  

w Dobieszczyźnie, 
3) działka nr 480/4 o powierzchni 1,43 ha, zapisana w KW 21516, położona  

w Bieździadowie, 
stanowiące własność Gminy Żerków. 

 
2. na nieruchomości: 

1) działka nr 7238/4 o powierzchni 0,6169 ha, zapisana w KW 29745, położona  
w Brzóstkowie  

2) działka nr 7238/5 o powierzchni 0,3808 ha, zapisana w KW 29745, położona  
w Brzóstkowie  

stanowiące własność Skarbu Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne, Nadleśnictwo 
Jarocin. 

 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 
do uchwały nr V/ 36 /07  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 12  kwietnia  2007 roku 
 
w sprawie zamiany nieruchomości 
 

 
 
 

  Gmina Żerków jest właścicielem nieruchomości oznaczonej działką nr 7238/1  
o powierzchni 1,30 ha położonej w lesie przy granicy miasta (boisko sportowe i strzelnica). 
W związku z planowaną modernizacją boiska, planuje się  dokonać poszerzenia  o grunty 
stanowiący las będący własnością Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Nadleśnictwa Jarocin. 
Gmina  zabezpiecza ze swej strony grunt zamienny  z przeznaczeniem do zalesienia przez 
Nadleśnictwo.  

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 
 


